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Insp.ställe 6.04


han skulle arkebusera sina män som inte hade övergivit honom på hans order. Han blev sårad.

Han som blir sårad -- ni ska lämna honom så att han kan slåss ett tag. Men han ska ha en speciell kula som släcker honom när han säger goodbye.

Dom sa:


	”Men ni var ju medvetslös och kunde ju inte tala för er - så vi tog det säkra före det osäkra och släpade med er i alla fall”.


De körde upp honom på en stång, en sån där bår - en afrikansk long-pig som ska hem till frukosten.

Han svor och förbannade – "Nu ska ni vara tysta för vi går på känsligt område här”. När de sen kom hem anmälde han dem för krigsrätt.  Och  undrade hur galna  kunde bli.

Insp.ställe 7.09

De lyckades vränga till krigsrätten så att alla de högsta utmärkelser som fanns att vinna i vinterkriget plötsligt satt på . 

De måste ju för fan ge honom någon tröst för att han inte hade fått skjuta ihjäl ordervägrarna!

Insp.ställe 7.53

 han var ju så djävla just att han flyttade över sina bekymmer till sådana som var utbildade i spaning och sabotage och så flyttades han ner till grabbar som utbildades efter oss (när?). Efter oss utbildades dom till fallskärmsjägare. Dom fick sin kanariefågel efter 8 hopp. Två stycken stat lines (?) i dörren stå och så ut på strängen (?) och så några kriga(?). 



Insp.ställe 8.59

D: ville inte berätta. En dag så sa  till mig ”Jag har pratat med  på telefon”, dom var bekanta,  bodde ute i . Vi åkte ut dit. Så jag har varit med och lyssnat på min fars och  samtal i två timmar.

Insp.ställe 10.16

-- Träffade du  i kustartilleriet... Han som var boskapsryttare från , som lärde upp dom vapenvägrande. Han lärde upp dom i att göra sattyg. Alla former av sattyg man kunde göra utan att direkt komma i skuld uppmuntrade han till.

Och då frågade dom "Jaha, vad ska vi göra det för!" Jo, stamsluskarna som dom kallar för dödskallarna, dönickar - det är därför dom säger ”Med guds hjälp avdelning framåt marsch, helt om osv.” Tycker inte ni det skulle vara roligt att vara underbart lydiga små lamm och låta dom gå rakt in i skiten?", sa . 

Hur då? "Först måste ni ha ett emblem och jag föreslår att ni tar en salladjärsgaffel, en sân där som man har när man tar sillbitar.” Var ska vi ha den då? ”Den sticker ni in bakom örat i mössan. Så att gaffeln sitter lite lite snyggt mot tyget.

Insp.ställe 11.14

Och sen ska vi ha roligt. Vi ska börja bada. Ni är för dumma för att byta riktning när ni marscherar. ”jaha, är vi det?" ja det ska ni göra, det ingår själva plåten, det är inträdesbiljetten. När jag säger vänster och höger om så glömmer ni det och går bara rakt ut i sjön hela gänget. Och sen står jag och skriker på land - djävla idioter! Med guds hjälp kom upp på land "Varför då?" Jo vi har dolska lyssnare - dom tycker att jag är skit som kommer från .. 

Då började humöret vakna hos vapenvägrarna, som började tycka – det här kan bli djävligt roligt. ”Ja, ja - respondrar vad är det för någonting?" Jo, det är någonting vi ska klättra upp med i masterna här och var.

Och dom ska sitta och ge olika kontradirektiv när man använder masterna. Dom är väldigt allvarliga dom här och dom är för slöa för att klättra upp och kolla allting varje dag. Man sätter infästet mellan stödvajern mot marken och där kan ni få riktad verkan på strålen. Eftersom dom är isolerade där
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